
Szanowni Państwo,

Drodzy Aplikanci XVII Rocznika Aplikacji Sędziowskiej i Prokuratorskiej

w Krajowej Szkole Sądownictwa i Prokuratury!

Witamy Was gorąco w progach Krajowej Szkoły, serdecznie gratulujemy pomyślnego wyniku trudnych 
kwalifikacji i życzymy wiele satysfakcji na rozpoczynającej się właśnie ścieżce dalszego zawodowego 
kształcenia.

Cieszymy się, że jesteście z nami!

Chcemy zaprosić Was do wspólnego zbudowania dobrych relacji, atmosfery życzliwości podczas 
Waszej obecności w KSSiP. Naszym zadaniem jest przygotowanie dla Was jak najlepszej oferty 
programowej, ale też stworzenie warunków do budowania więzi. Zapraszamy Was do aktywnego 
funkcjonowania w ramach społeczności Krajowej Szkoły. Jesteśmy  otwarci na Wasza propozycje – jak 
ulepszyć funkcjonowanie KSSiP.

Fundamentalnym czynnikiem budującym społeczność Krajowej Szkoły jest nasz wspólny cel: jak 
najlepsze przygotowanie Was do egzaminu zawodowego i wykonywania wybranego zawodu 
prawniczego.

Po drodze jest jednak wiele przestrzeni aby pamiętać, że do bycia wyróżniającym się prokuratorem czy 
sędzią , nie wystarczy opanowanie wiedzy prawniczej i nabycie dobrych praktyk zawodowych. Punktem 
wyjścia jest to  – jakim się jest człowiekiem, jak realizuje się zasadę poszanowania godności – zarówno 
własnej jak i drugiej osoby.

W tym duchu chcemy zaprosić Każdego z Was do aktywnego zaangażowania się w życie Krajowej 
Szkoły. Pracujemy nad nową sferą aktywności szkolnych – związanych z programem 
i rozwojem zawodowym, ale też – osobistym. Udział w tych aktywnościach jest w pełni dobrowolny, 
dla ułatwienia skorzystania z oferty będzie możliwość zdalnego udziału dla tych, którzy akurat nie będą 
obecni w Krakowie czy w Gdańsku.

Będą to w pierwszej kolejności zainaugurowane w 2026 roku Wykłady Mistrzów – dające okazję do 
wysłuchania wystąpień wybitnych postaci ze środowiska prawniczego. Na spotkanie z Wami, które 
zaplanowano na 26 lutego 2026r. zaprosiliśmy Pana Profesora Włodzimierza Wróbla – sędziego Sądu 
Najwyższego.

Zachęcamy do zainteresowania innymi ofertami – jak chociażby Kołem Kryminalistyki wraz 
Dyskusyjnym Klubem Filmowym czy cyklem wykładów Case Study – w ramach którego wybitni 
sędziowie, prokuratorzy i adwokaci – zaprezentują swoje relacje z procesów, które przyciągnęły 
zainteresowanie opinii publicznej. W krótce planujemy także otwarcie cyklu wykładów metodycznych, 
w trakcie których będą prezentowane stanowiska ekspertów co do wybranych złożonych zagadnień 
prawnych, nastręczających problemów w praktyce.

W ramach oferty dla Was zorganizujemy wspólne wyjścia do teatru, umożliwiające skorzystanie 
z bogatej oferty kulturalnej Królewskiego Miasta Krakowa. 

Witamy Was bardzo serdecznie! Na dobry początek zapraszamy na spotkanie integracyjne 
w trakcie pierwszego zjazdu w Krakowie! 

Życzymy aby był to dla Was jeden z najpiękniejszych okresów życia!

Dyrektor kierujący Ośrodkiem Aplikacji Prokuratorskiej KSSiP

 Prokurator Janusz Śliwa  wraz z pracownikami Ośrodka
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